

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	34	4	18	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	34	4	15	11	0	0
из них женщин	53	53	0	28	2	13	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотистое преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Аппарат управления</b>																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Бухгалтерия</b>																								
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-экономический отдел</b>																								
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Общепольничный медицинский персонал</b>																								
10	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел кадров</b>																								
13	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по внебюджетной деятельности</b>																								
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по договорной работе и правовому обеспечению</b>																								
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																								
20	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Гладильщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

29	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Кардиологическое отделение</b>																								
32	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Профпатологическое отделение центра профессиональной патологии (на 30 коек)</b>																								
33	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Дневной стационар неврологического профиля (стационар)</b>																								
34	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Смотровой кабинет (женский)</b>																								
35	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Смотровой кабинет (мужской)</b>																								
36	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отсутствует</b>																								
37	Врач-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
39	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Кабинет доврачебного приема</b>																								
40	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прививочный кабинет</b>																								
41	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника / Терапевтическое отделение</b>																								
42	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
43	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
44	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Поликлиника / Стоматологическое отделение</b>																								
46	Заведующий отделением - врач-стоматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
50	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиника / Отделение медицинской профилактики																								
52	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника / Кабинет инфекционных заболеваний																								
55	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника / Дневной стационар																								
57	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника / Первичный онкологический кабинет																								
59	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
60	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																								
61	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис врача общей практики																								
62	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Центр профессиональной патологии																								
63	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики																								
65	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный врач  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Егоренко В. В.  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

